mera Convocatoria del vehículo de placa S1G-
230, marca Mazda, modelo CX-30, color gris 
poly metal, inscrito en la Partida Electrónica N° 
60729795 del Registro Vehicular de Tarapoto.
VALOR DE TASACIÓN: S/ 69,113.40 (Sesen-
ta y nueve mil ciento trece con 40/100 soles).
PRECIO BASE: S/ 46,075.60 (Cuarenta y 
seis mil setenta y cinco con 60/100 soles).
A F E C T A C I O N E S :
Embargo en forma de inscripción hasta por 
S/ 44,000.00 soles a favor de Alexa Pame-
la Anticona Valles, ordenado por el Juez 
del 1° Juzgado de Familia - Sede Tarapo-
to, mediante resolución N° 01 del 09/12/2021